БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных комиссий

Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  и статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район решил:
сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан:

1.  Постоянная комиссия по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства;

2. Постоянная комиссия по земельным вопросам, благоустройству;
3. Постоянная комиссия по социально-гуманитарным  вопросам и охране правопорядка.
Глава сельского поселения                                                      А.А. Гильманов

№ 133

02.04.2014
1\О формировании  постоянных комиссий.doc